
UCHWAŁA NR 78/X/2015
RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwał:

1. Uchwały nr 39/VI/2015 z dnia 23 marca 2015 roku w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia 
handlu na terenie Miasta i Gminy Szczekociny.

2. Uchwały nr 58/IX/2015 z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 39/VI/2015 Rady 
Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 23 marca 2015 r. w sprawie wyznaczenia handlu na terenie Miasta i Gminy 
Szczekociny

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 11, art. 18 ust.1 z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miasta i Gminy Szczekociny
Uchwala:

§ 1. Tracą moc obowiązującą:

1. Uchwała nr 39/VI/2015 z dnia 23 marca 2015 roku w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia 
handlu na terenie Miasta i Gminy Szczekociny.

2. Uchwała nr 58/IX/2015 z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 39/VI/2015 Rady 
Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 23 marca 2015 r. w sprawie wyznaczenia handlu na terenie Miasta i Gminy 
Szczekociny

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Szczekociny

Jacek Mazanek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2015 r.

Poz. 3606


		2015-07-03T10:37:40+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




